
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 94499-2015 z dnia 2015-06-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gniezno

Opis przedmiotu zamówienia: Przebudowa drogi leśnej pożarowej nr 14 w Leśnictwie Stary Dwór Nadleśnictwo 

Gniezno- I etap 1) Zakres robót przebudowy drogi leśnej pożarowej przebiegającej przez działki oznakowane 

geodezyjnym numerem...

Termin składania ofert: 2015-07-14 

Numer ogłoszenia: 177868 - 2015; data zamieszczenia: 15.07.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 94499 - 2015 data 26.06.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska 83, 62-200 Gniezno, woj. wielkopolskie, tel. 

0614264611, fax. 0614264611.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Przebudowa drogi leśnej pożarowej nr 14 w Leśnictwie Stary Dwór Nadleśnictwo 

Gniezno- I etap 1) Zakres robót przebudowy drogi leśnej pożarowej przebiegającej przez działki 

oznakowane geodezyjnym numerem ewidencyjnym gruntów: nr 5212; 5211; 5209; 5208/2 ;5206/2; 

5207/2; 5205/2; 5207/4; 5210; 5227/2; 5228; 5229; 5230; 5231; 5232; 5233 położonych w obrębie 

ewidencyjnym Ćwierdzin, gmina Witkowo oraz 5213; 5214; 5234; 5235; 5236; 5237/8 położonych w 

obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś Niechanowska, gmina Niechanowo obejmuje: - Roboty 

przygotowawcze - Roboty ziemne - Nawierzchnia - Elementy drogi - Inne roboty Zakres I etapu 

przebudowy drogi określa przedmiar robót - zał. nr 3 do SIWZ. 2) Podstawowe parametry techniczne 

drogi - prędkość projektowa - 30 km/h - nośność nawierzchni - 10 Mg - nacisk - 5 Mg/oś - kategoria 

ruchu - KR1 - szerokość jezdni - 3,50 m - szerokość mijanki - 3,00m - długość mijanki ze skosami - 

64,00 m - skosy wjazdowy i wyjazdowy 1:7 21,00 m - długość odcinka prostego mijanki - 23,00m - 

długość odcinka drogi leśnej L=4232 m - spadek poprzeczny drogi - 3 % jednostronny - spadek 

poprzeczny mijanki - 3% jednostronny - spadek poprzeczny pobocza - 6% jednostronny (na łuku taki 

jak drogi) - pobocza szerokości 75 cm (na łuku 50 cm) obustronne - promienie łuków kołowych na 

skrzyżowaniach z innymi drogami leśnymi - 11,0 m 3) Konstrukcja nawierzchni drogi leśnej pożarowej 

nr 14 - górna warstwa kruszywo granitowe 0/31,5 mm z klińcem 4/20 mm i mieszanką drobną 0,075/4 

mm h= 7 cm z zagęszczeniem układana rozściełaczem - dolna warstwa kruszywo łamane 0/63 mm 

h=20 cm zagęszczona - spadek nawierzchni jednostronny 3% - pobocze gruntowe obustronne o 

Strona 1 z 3

2015-07-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=177868&rok=20...



szerokości 0,75 m - spadek pobocza gruntowego 6% 4) Konstrukcja nawierzchni mijanki drogi leśnej 

pożarowej nr 14 - górna warstwa kruszywo granitowe 0/31,5 mm z klińcem 4/20 mm i mieszanką 

drobną 0,075/4 mm h= 7 cm z zagęszczeniem układana rozściełaczem - dolna warstwa kruszywo 

łamane 0/63 mm h=20 cm zagęszczona - spadek nawierzchni jednostronny 3% - pobocze gruntowe 

obustronne o szerokości 0,75 m - spadek pobocza gruntowego 6% 5) Szczegółowy zakres robót 

określają: projekt budowlany, przedmiar robót, szczegółowa specyfikacja techniczna, stanowiące 

załączniki do SIWZ. 6) Roboty budowlane należy prowadzić zgodnie z: a) projektem budowlanym b) 

kosztorysem ofertowym c) warunkami określonymi w szczegółowej specyfikacji technicznej (SST) d) 

przepisami BHP w budownictwie i przepisami Ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane 

(tekst jednolity: Dz. U. 156/2006 poz. 1118 z p. zm.). e) przepisami ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 

2012 r. o odpadach (Dz. U. 2013 poz. 21).

W ogłoszeniu powinno być: Przebudowa drogi leśnej pożarowej nr 14 w Leśnictwie Stary Dwór 

Nadleśnictwo Gniezno- I etap 1) Zakres robót przebudowy drogi leśnej pożarowej przebiegającej 

przez działki oznakowane geodezyjnym numerem ewidencyjnym gruntów: nr 5212; 5211; 5209; 

5208/2 ;5206/2; 5207/2; 5205/2; 5207/4; 5210; 5227/2; 5228; 5229; 5230; 5231; 5232; 5233 

położonych w obrębie ewidencyjnym Ćwierdzin, gmina Witkowo oraz 5213; 5214; 5234; 5235; 5236; 

5237/8 położonych w obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś Niechanowska, gmina Niechanowo 

obejmuje: - Roboty przygotowawcze - Roboty ziemne - Nawierzchnia - Elementy drogi - Inne roboty 

Zakres I etapu przebudowy drogi określa przedmiar robót - zał. nr 3 do SIWZ. 2) Podstawowe 

parametry techniczne drogi - prędkość projektowa - 30 km/h - nośność nawierzchni - 10 Mg - nacisk - 

5 Mg/oś - kategoria ruchu - KR1 - szerokość jezdni - 3,50 m - szerokość mijanki - 3,00m - długość 

mijanki ze skosami - 64,00 m - skosy wjazdowy i wyjazdowy 1:7 21,00 m - długość odcinka prostego 

mijanki - 23,00m - długość odcinka drogi leśnej L=4232 m - spadek poprzeczny drogi - 3 % 

jednostronny - spadek poprzeczny mijanki - 3% jednostronny - spadek poprzeczny pobocza - 6% 

jednostronny (na łuku taki jak drogi) - pobocza szerokości 75 cm (na łuku 50 cm) obustronne - 

promienie łuków kołowych na skrzyżowaniach z innymi drogami leśnymi - 11,0 m 3) Konstrukcja 

nawierzchni drogi leśnej pożarowej nr 14 - górna warstwa kruszywo (granit, melafir, gabro, itp.) 0/31,5 

mm z klińcem 4/20 mm i mieszanką drobną 0,075/4 mm h= 7 cm z zagęszczeniem układana 

rozściełaczem - dolna warstwa kruszywo łamane 0/63 mm h=20 cm zagęszczona - spadek 

nawierzchni jednostronny 3% - pobocze gruntowe obustronne o szerokości 0,75 m - spadek pobocza 

gruntowego 6% 4) Konstrukcja nawierzchni mijanki drogi leśnej pożarowej nr 14 - górna warstwa 

kruszywo (granit, melafir, gabro, itp.) 0/31,5 mm z klińcem 4/20 mm i mieszanką drobną 0,075/4 mm 

h= 7 cm z zagęszczeniem układana rozściełaczem - dolna warstwa kruszywo łamane 0/63 mm h=20 

cm zagęszczona - spadek nawierzchni jednostronny 3% - pobocze gruntowe obustronne o szerokości 

0,75 m - spadek pobocza gruntowego 6% Wymagania dla kruszywa na górną warstwę określono w 

SIWZ. 5) Szczegółowy zakres robót określają: projekt budowlany, przedmiar robót, szczegółowa 

Strona 2 z 3

2015-07-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=177868&rok=20...



specyfikacja techniczna, stanowiące załączniki do SIWZ. 6) Roboty budowlane należy prowadzić 

zgodnie z: a) projektem budowlanym b) kosztorysem ofertowym c) warunkami określonymi w 

szczegółowej specyfikacji technicznej (SST) d) przepisami BHP w budownictwie i przepisami Ustawy 

z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U. 156/2006 poz. 1118 z p. zm.). e) 

przepisami ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 2013 poz. 21).

Strona 3 z 3

2015-07-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=177868&rok=20...


